
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 239 Sábado 2 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 107328

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
33

60
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

33604 Anuncio de adjudicación de la  Jefatura de Intendencia  de Asuntos
Económicos de la Segunda SUIGE. Objeto: Externalización servicio de
alimentación ARG SUR. Expediente: 201002260257 08.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos de la Segunda
SUIGE.

c) Número de expediente: 201002260257 08.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Externalización servicio de alimentación ARG SUR.
c) Lote: 1: ALMERÍA Y GRANADA. 2: CÓRDOBA. 3: CÁDIZ. 4: MURCIA. 5:

SEVILLA. 6: MÁLAGA. 7: CEUTA. 8: MELILLA.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 55000000 (1), 55000000 (2), 55000000

(3), 55000000 (4), 55000000 (5), 55000000 (6), 55000000 (7) y 55000000 (8).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 2.684.578,17 (1), 3.465.320,20 (2),
2.248.098,85  (3),  1.316.047,45  (4),  1.712.060,06  (5),  1.590.118,01  (6),
4.070.980,24 (7) y 5.196.820,58 (8) euros. IVA (%): 8,00 (1), 8,00 (2), 8,00 (3),
8,00 (4), 8,00 (5), 8,00 (6), 1,00 (7) y 2,00 (8). Importe total: 2.899.344,43 (1),
3.742.545,81  (2),  2.427.946,76  (3),  1.421.331,25  (4),  1.849.024,87  (5),
1.717.327,45  (6),  4.111.690,04  (7)  y  5.300.757,00  (8)  euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 29 de Septiembre de 2010.
b)  Contratista:  UNIÓN  CASTELLANA  DE  ALIMENTACIÓN  (UCALSA)  (1),

UNIÓN  CASTELLANA  DE  ALIMENTACIÓN  (UCALSA)  (2),  BRASSICA
GROUP, SA (3), UNIÓN CASTELLANA DE ALIMENTACIÓN (UCALSA) (4),
UNIÓN  CASTELLANA  DE  ALIMENTACIÓN  (UCALSA)  (5),  UNIÓN
CASTELLANA DE ALIMENTACIÓN (UCALSA) (6), UNIÓN CASTELLANA DE
ALIMENTACIÓN (UCALSA) (7) y UNIÓN CASTELLANA DE ALIMENTACIÓN
(UCALSA) (8).

c)  Importe  o  canon  de  adjudicación.  Importe  neto:  2.684.578,17  (1),
3.465.320,20  (2),  2.248.098,85  (3),  1.316.047,45  (4),  1.712.060,06  (5),
1.590.118,01 (6), 4.070.980,24 (7) y 5.196.820,58 (8)IVA (%): 8,00 (1), 8,00
(2), 8,00 (3), 8,00 (4), 8,00 (5), 8,00 (6), 1,00 (7) y 2,00 (8). Importe total:
2.899.344,43  (1),  3.742.545,81  (2),  2.427.946,76  (3),  1.421.331,25  (4),
1.849.024,87  (5),  1.717.327,45  (6),  4.111.690,04  (7)  y  5.300.757,00  (8)

Sevilla, 29 de septiembre de 2010.- Jefe del Órgano de Contratación.
ID: A100071884-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-01T20:31:33+0200




